香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Future Land Development Holdings Limited
新城發展控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：1030）

自願公告

本公司獲授信用評級

此乃新城發展控股有限公司（「本公司」）作出的自願公告。本公司董事（「董事」）
會（「董事會」）欣然宣佈本公司之全資附屬公司新城控股集團股份有限公司（「新
城控股」）已獲中誠信證券評估有限公司（「中誠信」）評定的「AA+」級企業信用
評級。該評級反映出新城控股還債能力強、違約風險低，因而受到不利經濟環境
的影響較小。於評定新城控股信用級別時，中誠信認為新城控股項目資源儲備充
足、營商地理優勢顯著、銷售收入持續增長、資產周轉率處於業內領先地位，故
給予新城控股「AA+」評級。

承董事會命
新城發展控股有限公司

董事長
王振華

中國，2015年6月29日

於本公告日期，董事包括執行董事王振華先生、梁志誠先生、劉源滿先生及
陳偉健先生，非執行董事呂小平先生及王曉松先生，獨立非執行董事陳華康先生、
鍾偉先生及朱增進先生。